I1 5i7 5:9 000 i-90
ENDERTÇO: AVENIDA SÀO JOAO N":69
SAIRRO:CENTRO
C[P: 69.300.000

CIDADE: São Luís ESTADO: RR
ESP. ESTABELECIMET.ITO : COMERCIAL
CARGO: AJUDANTE DE PEDREIRO CBO:
lata cle Adnrissão: 20 de OUTUBRO de 2014

Remu neração Ispecifi cadir: R$ 877,45
( OITOCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E

Q u A RrNr A e tÚ r Fdc6tl,o&fnvd$a-MË

ASS. DO EMP

: | -- : a

lo--.-.

i insc. Ëst*juei 24.Si 7111? g' ii-rsç ilÌunilioai ú3436'!
Ìi t) C ú M il RC { O Si,-rq YJÇüS

r,iRELI LTDA EPP
R. Fterìl da Viçlão , rto 0558 -8, Liberdede

Boa v'ísta / RR CEP 69.319-ü95